

PB.271.7.1.2015

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczące wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na „Zaciągnięcie kredytu długoterminowego w wysokości 3 000 000,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie zadań inwestycyjnych”.

Pytanie 1

Prośba o przedłożenie przez Zamawiającego n/w dokumentów:

- uchwała RIO z wykonania budżetu za 2014 r.
- opinia RIO o prognozie planowanej kwoty długu
- opinia RIO o możliwości sfinansowania deficytu
- opinia RIO o możliwości spłaty wnioskowanego kredytu
- zmiany do budżetu na 2015r z 06.2015
- zmiany do WPF z 06.2015r
- uchwała o absolutorium dla burmistrza za 2014r
- uzasadnienie do uchwały na zaciągnięcie kredytu

Odpowiedź 1

Zamawiający opublikował następujące dokumenty na swojej stronie internetowej dotyczącej niniejszego postępowania: <http://www.bip.dziwnow.pl/zamowienia/pokaz/204.dhtml>

- a) Uchwała RIO z wykonania budżetu za 2014r.
- b) Opinia RIO o możliwości sfinansowania deficytu budżetowego na 2015r.
- c) Opinia RIO o prawidłowości planowanej kwoty długu publicznego na lata 2015-2021
- d) Uchwała w sprawie absolutorium z tytułu wykonania budżetu za rok 2014.
- e) Opinia RIO o możliwości spłaty przedmiotowego kredytu

Zamawiający informuje, że w czerwcu 2015 r. nie były dokonywane zmiany zarówno w budżecie Gminy na 2015 r. jak i w WPF.

Uchwała na zaciągnięcie kredytu została podjęta zgodnie z budżetem Gminy Dziwnów na rok 2015.

Pytanie 2

Czy w związku z korzystaniem przez Zamawiającego ze środków z UE, podmiot dysponujący tymi środkami kiedykolwiek odwołał przekazanie tych środków lub zażądał ich zwrotu, jeśli tak prośba o podanie kwot i okresów których to dotyczy.

Odpowiedź 2

Zamawiający informuje, że podmioty dysponujące środkami z UE, nigdy nie odwołały przekazania tych środków oraz nigdy nie zażądały ich zwrotu.

Pytanie 3

Prośba o przedstawienie szczegółowej informacji o posiadanych przez Zamawiającego zobowiązaniach, udzielonych poręczeniach (jaki bank, kwota udzielonego kredytu/poręczenia, kwota zadłużenia, data spłaty)

Odpowiedź 3

Gmina Dziwnów posiada zadłużenie w bankach wg poniższego zestawienia:

| Lp. | Rodzaj zadłużenia | Kwota zobowiązania [PLN] | Zadłużenie na dzień 31.12.2014 [PLN] | Data zawarcia umowy | Data zakończenia umowy |
|-----|--------------------|--------------------------|--------------------------------------|---------------------|------------------------|
| 1 | Kredyt (PEKAO S.A) | 5.000.000,00 | 1.000.000,00 | 2010 | 2015 |
| 2 | Kredyt (PEKAO S.A) | 2.000.000,00 | 800.000,00 | 2011 | 2016 |
| 3 | Kredyt (BS Wolin) | 2.000.000,00 | 1.200.000,00 | 2012 | 2017 |
| 4 | Kredyt (PKO BP) | 7.500.000,00 | 7.100.000,00 | 2013 | 2021 |
| 5 | Kredyt (PEKAO S.A) | 4.000.000,00 | 3.800.000,00 | 2013 | 2020 |
| 6 | Kredyt (PEKAO S.A) | 2.000.000,00 | 2.000.000,00 | 2014 | 2021 |

Pytanie 4

Prośba o przedstawienie szczegółowej informacji o powiązaniach zamawiającego z innymi podmiotami, posiadanych udziałach lub akcjach

Odpowiedź 4

Gmina Dziwnów posiada udziały w następujących spółkach:

| Lp. | Nazwa spółki | Liczba udziałów | Łączna wartość udziałów [PLN] |
|-----|--|-----------------|-------------------------------|
| 1 | Zakład Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o. ul. Mickiewicza 19 72-420 Dziwnów NIP: 9860240079 KRS: 0000512329 | 1723 | 172 300,00 |

Pytanie 5

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zmianę/przesunięcie terminu składania ofert w postępowaniu na dzień 10.07.2015r.?

Odpowiedź 5

Zamawiający informuje, że termin składania ofert został przełożony na dzień 09.07.2015r.

Powyższe odpowiedzi stanowią wyjaśnienie treści SIWZ i są wiążące dla Wykonawców.


BURMISTRZ
 Grzegorz Józwiak

 Kierownik Zamawiającego